令和 2 年 3 月吉日

展示会主催者ならびに関係者 各位

一般財団法人大阪国際経済振興センター

「インテックス大阪」附属設備備品ご利用料金改定のお知らせ

このたび、当施設では会議室・諸室等でご利用頂く「附属設備」備品の更新、および新規

追加を行います。

お客様のご使用デバイスとの未適応や老朽化の目立つ機種の更新と、ご要望のあった商材

の追加を行い、インテックス大阪ワンストップサービスの充実をはかることで、お客様の

「利便性」向上を目指して参ります。

附属設備備品のラインナップ更新を行うにあたり、令和２年４月１日より「使用料」の見直

しを下記のように行い、別紙「使用料金表」も更新致しますのでご確認お願い申し上げます。

併せて「使用申込書」の更新も行いますので、お間違えの無いようお願い致します。

記

【更新・追加に伴う商品及び新料金】

以上

区　分

 音響設備

   プロジェクター［短焦点型］ ［3400 ㏐］ １台 22,000

   スクリーン［スタンド型100インチ］ １台 2,200

 映写設備    プロジェクター  ［3300 ㏐］ １台 11,000

   プロジェクター      ［4200 ㏐］ １台 27,500

   ダイナミックマイク［スタンド付］          １本 2,200

   ワイヤレスマイク［スタンド付］          １本 3,850

   ポータブル拡声装置［マイク2本付］ １台 6,600

　 音響設備（会議室CD・ 会議室F・ホールＧ）［マイク別］ １式 6,600

　 音響設備（会議室AB・ ホールH他）［可搬型・ﾏｲｸ３本+ｽﾋﾟｰｶ含む］ １式 16,500

設　　　　　備　　　　　品　　　　　名 単　位 使　 用　 料